

Guide des allergènes Brioche Dorée Automne-Hiver

Informations importantes

Les informations disponibles dans ce guide concernent les produits disponibles dans votre restaurant BD Automne-Hiver et sont issus de fournisseurs référencés par notre enseigne.

Ces informations concernent les 14 principaux ingrédients allergènes recensés par le règlement européen (UE) n°1169/2011 à l'exception des ingrédients provisoirement exclus par cette réglementation.

Ces informations ont été établies à partir des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits résultants des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, pour chaque produit identifié dans ce tableau, outre la présence signalée d'un ingrédient allergène, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres ingrédients allergènes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur utilisation en restaurant.

Nous recommandons à nos clients de soumettre les éléments de ce tableau à leur médecin traitant ou allergologue afin qu'il les conseille dans leur choix.

La présence de l'allergène est identifiée par le signe suivant : X.

	Gluten*	Crustacés	Oeufs	Poissons	Arachide	Soja	Lait**	Fruits à coque***	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites****	Lupin	Mollusques
SANDWICHES														
Authentique Jambon Beurre	X						X							
Authentique Jambon Crudités	X	X								X				
Authentique Jambon Emmental	X						X							
Authentique Poulet Crudités	X	X								X				
Authentique Rosette	X						X							
Authentique Thon Crudités	X	X	X							X				
Cuisiné fourme d'Ambert AOP et champignons	X						X							
Cuisiné Jambon cru et Cantal AOP	X						X							
Cuisiné Poulet Caesar	X	X					X			X				
Cuisiné Saumon Tataki Sesame	X		X			X				X	X			
Cuisiné Thon Sésame	X		X			X				X	X			
Toasté 3 fromages	X						X							
Toasté effiloché de poulet barbecue	X	X								X				
Toasté grilled cheese	X	X					X			X				
Toasté grilled cheese bacon	X	X					X			X				
Toasté jambon raclette	X						X							
Toasté poulet curry	X	X					X			X				
PAINS														
Baguette Blanche (280g)	X													
Baguette Céréales	X										X			
Déjeunette	X													
Déjeunette au Lin	X													
Grand Pain Pochon	X													
Pain Complet	X													
Pain Muesli	X							X			X			
Pain Pochon	X													
SNACKING														
Bretzel	X						X							
Bretzel fromage	X						X							
Hot dog	X						X							
Mini Jambon Emmental	X						X							
Mini rosette	X						X							
Mini saumon	X		X				X							
Mni thon tomates	X		X											
Salade verte														
VIENNOISERIES														
Brioche Longue Nature	X	X					X							
Brioche au Sucre	X	X					X							
Chausson aux Pommes	X	X					X							
Chouquette	X													
Chouquette lot de 3	X													
Chouquettes, lot de 16	X													
Chouquettes, lot de 8	X													
Cookie Chocolat noir fleur de sel de Guérande	X	X				X	X							
Cookie Eclats de chocolat	X	X				X	X							
Cookie Kinder ®	X	X				X	X							
Crêpe	X	X					X							

	Gluten*	Crustacés	Oeufs	Poissons	Arachide	Soja	Lait**	Fruits à coque***	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites****	Lupin	Mollusques
VIENNOISERIES														
Croissant	X		X				X							
Croissant coeur cacao noisettes	X		X			X	X	X						
Croissant aux Amandes	X		X				X	X						
Croissant gourmand aux abricots	X		X				X	X						
Croissant gourmand aux framboises	X		X				X	X						
Gaufre	X		X				X							
Mascotte saveur Chocolat Noisettes	X		X				X	X						
Maxi pain chocolat	X		X			X	X							
Mini Croissant	X		X			X	X							
Mini Croissant, lot de 12	X		X			X	X							
Mini Croissant, lot de 6	X		X			X	X							
Mini Pain aux Raisins	X		X				X							
Mini Pain aux Raisins, lot de 12	X		X				X							
Mini Pain aux Raisins, lot de 6	X		X				X							
Mini Pain au Chocolat	X		X			X	X							
Mini Pain au Chocolat, lot de 12	X		X			X	X							
Mini Pain au Chocolat, lot de 6	X		X			X	X							
Muffinoiserie Kinder Bueno®	X		X			X	X	X						
Muffinoiserie Nutella®	X		X			X	X	X						
Pain au chocolat	X		X			X	X							
Pain aux raisins	X		X				X							
Pain fourré chocolat amandes	X		X			X	X	X						
Pain fourré chocolat noisettes	X		X			X	X	X						
Tartine Beurre Confiture Abricot	X						X							
Tartine Beurre Confiture Fraise	X						X							
Torsade chocolat	X		X			X	X							
BOISSONS FRAICHES														
Bière Heineken 33 cl	X													
Ice Tea Citron vert menthe 50cl														
Ice Tea framboise 50 cl														
Ice Tea Pêche 33 cl														
Jus d'Oranges Pressées 25 cl / 40 cl														
Jus d'Orange Tropicana bouteille 25 cl														
Jus de Pomme Bio Tropicana bouteille 25 cl														
Oasis Pomme Cassis 50 cL														
Oasis Tropical 33 cL														
Oasis Tropical 50 cL														
Orangina 33cl / 50cl														
Pepsi 33 cl / 50 cl														
Pepsi Max 33 cl / 50 cl														
Pulco Citronnade 50 cl														
San Pellegrino 50 cl														
Seven Up 50 cl														
Vittel 1L														
Vittel 50 cl														

	Gluten*	Crustacés	Oeufs	Poissons	Arachide	Soja	Lait**	Fruits à coque***	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites****	Lupin	Mollusques
BOISSONS CHAUDES														
Americano	X					X	X							
Café allongé	X					X	X							
Café Décaféiné														
Café latté	X					X	X							
Café noisette	X					X	X							
Café Noisette ou Crème	X					X	X							
Café viennois	X					X	X							
Cappuccino	X					X	X							
Chai latte	X					X	X							
Chocolat chaud	X					X	X							
Chocolat chaud viennois							X							
Double Espresso con pana (café viennois)	X					X	X							
Double Espresso Macchiato							X							
Espresso	X					X	X							
Espresso con pana (café viennois)	X					X	X							
Espresso Macchiato							X							
Flat White	X					X	X							
Infusion														
Latté Macchiato	X					X	X							
Latté Macchiato caramel							X							
Moka chocolat noir	X					X	X							
Ristretto	X					X	X							
Thé														
SALADES														
Salade bowl	X					X			X	X	X			
Salade Caesar			X				X							
Salade Saumon oeuf poché			X	X			X							
FRUITS ET FROMAGES BLANCS														
Cup de fruits - Ananas														
Cup de fruits - Fraises														
Cup de fruits - Kiwi														
Cup de fruits - Melon														
Cup de fruits - Orange														
Cup de fruits - Pamplemousse														
Cup de fruits - Pastèque														
Cup de fruits - Pomme														
Cup de fruits - Raisin														
DESSERTS														
Cup Mousse au chocolat			X			X	X							
Kinder Surprise ®						X	X							
Kinder Joy ®	X					X	X							
FRUITS ET FROMAGES BLANCS														
Fromage Blanc 0% Cookie Caramel	X	X				X	X							
Fromage blanc 0% fruits et coulis de fruits							X							

	Gluten*	Crustacés	Oeufs	Poissons	Arachide	Soja	Lait**	Fruits à coque***	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites****	Lupin	Mollusques
PATISSERIES														
Cannelé	X		X				X							
Eclair au café	X		X			X	X							
Eclair au Chocolat	X		X			X	X							
Flan Nature La Part	X		X				X							
Flan Coco La Part	X		X				X							
Fusette Chocolat Banane	X		X			X	X							
Fusette Citron Meringuée	X		X				X							
Fusette framboises	X		X				X							
Moelleux au Chocolat (la part)	X		X			X	X							
Tartelette aux Pommes	X		X				X	X						
QUICHES														
Quiche Chèvre épinards	X		X				X							
Quiche Lorraine	X		X				X							
TOPPINGS														
Beurre							X							
Cacao pur														
Caramel							X							
Chantilly							X							
Croustille Caramel	X					X	X							
Confiture Fraise / Abricot														
Boisson d'avoine	X													
Nutella ®						X	X	X						
Sauce Caramel salé							X							
Sauce Chocolat						X								
Sauce Vanille														
Sirop Noisettes grillées								X						
Sucre														
VINAIGRETTES														
Sauce vinaigrette balsamique												X		
Sauce vinaigrette agrumes												X		
Sauce caesar	X		X			X	X		X			X		

*Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut) et produits à base de ces céréales

**Lait et produits à base de lait (y compris de lactose)

***Fruits à coques (amandes, noisettes, noix, noix de : cajou, pécan, macadamia, du Brésil, du

****Sulfites : Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l (exprimés